
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Sunday, August 1, 2021 18 2 14 13% 126 12 101 11% 205 17 164 9%

Monday, August 2, 2021 29 11 23 61% 147 21 118 17% 220 15 176 7%

Tuesday, August 3, 2021 36 7 29 24% 163 16 130 11% 246 26 197 12%

Wednesday, August 4, 2021 18 -18 14 -50% 163 0 130 0% 257 11 206 4%

Thursday, August 5, 2021 21 3 17 17% 166 3 133 2% 266 9 213 4%

Friday, August 6, 2021 33 12 26 57% 171 5 137 3% 286 20 229 8%

Saturday, August 7, 2021 19 -14 15 -42% 174 3 139 2% 288 2 231 1%

Sunday, August 8, 2021 27 8 22 42% 183 9 146 5% 309 21 247 7%

Monday, August 9, 2021 43 16 34 59% 197 14 158 8% 344 35 275 11%

Tuesday, August 10, 2021 53 10 42 23% 214 17 171 9% 377 33 302 10%

Wednesday, August 11, 2021 64 11 51 21% 260 46 208 21% 423 46 339 12%

Thursday, August 12, 2021 70 6 56 9% 309 49 247 19% 475 52 380 12%

Friday, August 13, 2021 50 -20 40 -29% 326 17 261 6% 497 22 398 5%

Saturday, August 14, 2021 92 42 74 84% 399 73 319 22% 573 76 459 15%

Sunday, August 15, 2021 52 -40 42 -43% 424 25 339 6% 607 34 486 6%

Monday, August 16, 2021 64 12 51 23% 445 21 356 5% 642 35 514 6%

Tuesday, August 17, 2021 99 35 79 55% 491 46 393 10% 705 63 564 10%

Wednesday, August 18, 2021 90 -9 72 -9% 517 26 414 5% 777 72 622 10%

Thursday, August 19, 2021 86 -4 69 -4% 533 16 427 3% 842 65 674 8%

Friday, August 20, 2021 102 16 82 19% 585 52 468 10% 911 69 729 8%

Saturday, August 21, 2021 92 -10 74 -10% 585 0 468 0% 984 73 788 8%

Sunday, August 22, 2021 37 -55 30 -60% 570 -15 456 -3% 994 10 796 1%

Monday, August 23, 2021 92 55 74 149% 598 28 479 5% 1,043 49 835 5%

Tuesday, August 24, 2021 128 36 102 39% 627 29 502 5% 1,118 75 895 7%

Wednesday, August 25, 2021 72 -56 58 -44% 609 -18 488 -3% 1,126 8 901 1%

Thursday, August 26, 2021 76 4 61 6% 599 -10 480 -2% 1,132 6 906 1%

Friday, August 27, 2021 66 -10 53 -13% 563 -36 451 -6% 1,148 16 919 1%

Saturday, August 28, 2021 73 7 58 11% 544 -19 435 -3% 1,129 -19 904 -2%

Sunday, August 29, 2021 37 -36 30 -49% 544 0 435 0% 1,114 -15 892 -1%

Monday, August 30, 2021 44 7 35 19% 496 -48 397 -9% 1,094 -20 876 -2%

Tuesday, August 31, 2021 61 17 49 39% 429 -67 343 -14% 1,056 -38 845 -3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Wednesday, September 1, 2021 65 4 52 7% 422 -7 338 -2% 1,031 -25 825 -2%

Thursday, September 2, 2021 68 3 54 5% 414 -8 331 -2% 1,013 -18 811 -2%

Friday, September 3, 2021 49 -19 39 -28% 397 -17 318 -4% 960 -53 769 -5%

Saturday, September 4, 2021 40 -9 32 -18% 364 -33 291 -8% 908 -52 727 -5%

Sunday, September 5, 2021 23 -17 18 -43% 350 -14 280 -4% 894 -14 716 -2%

Monday, September 6, 2021 30 7 24 30% 336 -14 269 -4% 832 -62 666 -7%

Tuesday, September 7, 2021 76 46 61 153% 351 15 281 4% 780 -52 624 -6%

Wednesday, September 8, 2021 49 -27 39 -36% 335 -16 268 -5% 757 -23 606 -3%

Thursday, September 9, 2021 41 -8 33 -16% 308 -27 247 -8% 722 -35 578 -5%

Friday, September 10, 2021 60 19 48 46% 319 11 255 4% 716 -6 573 -1%

Saturday, September 11, 2021 46 -14 37 -23% 325 6 260 2% 689 -27 552 -4%

Sunday, September 12, 2021 24 -22 19 -48% 326 1 261 0% 676 -13 541 -2%

Monday, September 13, 2021 34 10 27 42% 330 4 264 1% 666 -10 533 -1%

Tuesday, September 14, 2021 80 46 64 135% 334 4 267 1% 685 19 548 3%

Wednesday, September 15, 2021 50 -30 40 -38% 335 1 268 0% 670 -15 536 -2%

Thursday, September 16, 2021 58 8 46 16% 352 17 282 5% 660 -10 528 -1%

Friday, September 17, 2021 56 -2 45 -3% 348 -4 279 -1% 667 7 534 1%

Saturday, September 18, 2021 37 -19 30 -34% 339 -9 271 -3% 664 -3 532 0%

Sunday, September 19, 2021 26 -11 21 -30% 341 2 273 1% 667 3 534 0%

Monday, September 20, 2021 40 14 32 54% 347 6 278 2% 677 10 542 1%

Tuesday, September 21, 2021 65 25 52 63% 332 -15 266 -4% 666 -11 533 -2%

Wednesday, September 22, 2021 37 -28 30 -43% 319 -13 255 -4% 654 -12 524 -2%

Thursday, September 23, 2021 44 7 35 19% 305 -14 244 -4% 657 3 526 0%

Friday, September 24, 2021 34 -10 27 -23% 283 -22 227 -7% 631 -26 505 -4%

Saturday, September 25, 2021 51 17 41 50% 297 14 238 5% 636 5 509 1%

Sunday, September 26, 2021 21 -30 17 -59% 292 -5 234 -2% 633 -3 507 0%

Monday, September 27, 2021 62 41 50 195% 314 22 251 8% 661 28 529 4%

Tuesday, September 28, 2021 59 -3 47 -5% 308 -6 247 -2% 640 -21 512 -3%

Wednesday, September 29, 2021 44 -15 35 -25% 315 7 252 2% 634 -6 508 -1%

Thursday, September 30, 2021 40 -4 32 -9% 311 -4 249 -1% 616 -18 493 -3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
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Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Friday, October 1, 2021 45 5 36 13% 322 11 258 4% 605 -11 484 -2%

Saturday, October 2, 2021 24 -21 19 -47% 295 -27 236 -8% 592 -13 474 -2%

Sunday, October 3, 2021 23 -1 18 -4% 297 2 238 1% 589 -3 472 -1%

Monday, October 4, 2021 61 38 49 165% 296 -1 237 0% 610 21 488 4%

Tuesday, October 5, 2021 96 35 77 57% 333 37 267 13% 641 31 513 5%

Wednesday, October 6, 2021 45 -51 36 -53% 334 1 267 0% 649 8 520 1%

Thursday, October 7, 2021 50 5 40 11% 344 10 275 3% 655 6 524 1%

Friday, October 8, 2021 71 21 57 42% 370 26 296 8% 692 37 554 6%

Saturday, October 9, 2021 69 -2 55 -3% 415 45 332 12% 710 18 568 3%

Sunday, October 10, 2021 30 -39 24 -57% 422 7 338 2% 719 9 576 1%

Monday, October 11, 2021 69 39 55 130% 430 8 344 2% 726 7 581 1%

Tuesday, October 12, 2021 65 -4 52 -6% 399 -31 319 -7% 732 6 586 1%

Wednesday, October 13, 2021 44 -21 35 -32% 398 -1 319 0% 732 0 586 0%

Thursday, October 14, 2021 44 0 35 0% 392 -6 314 -2% 736 4 589 1%

Friday, October 15, 2021 40 -4 32 -9% 361 -31 289 -8% 731 -5 585 -1%

Saturday, October 16, 2021 35 -5 28 -13% 327 -34 262 -9% 742 11 594 2%

Sunday, October 17, 2021 41 6 33 17% 338 11 271 3% 760 18 608 2%

Monday, October 18, 2021 37 -4 30 -10% 306 -32 245 -9% 736 -24 589 -3%

Tuesday, October 19, 2021 40 3 32 8% 281 -25 225 -8% 680 -56 544 -8%

Wednesday, October 20, 2021 35 -5 28 -13% 272 -9 218 -3% 670 -10 536 -1%

Thursday, October 21, 2021 39 4 31 11% 267 -5 214 -2% 659 -11 528 -2%

Friday, October 22, 2021 57 18 46 46% 284 17 227 6% 645 -14 516 -2%

Saturday, October 23, 2021 36 -21 29 -37% 285 1 228 0% 612 -33 490 -5%

Sunday, October 24, 2021 12 -24 10 -67% 256 -29 205 -10% 594 -18 476 -3%

Monday, October 25, 2021 53 41 42 342% 272 16 218 6% 578 -16 463 -3%

Tuesday, October 26, 2021 44 -9 35 -17% 276 4 221 1% 557 -21 446 -4%

Wednesday, October 27, 2021 36 -8 29 -18% 277 1 222 0% 549 -8 439 -1%

Thursday, October 28, 2021 26 -10 21 -28% 264 -13 211 -5% 531 -18 425 -3%

Friday, October 29, 2021

Saturday, October 30, 2021

Sunday, October 31, 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ


